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Succé för idrottsfritids! 

Nu startar terminen! 

NYHET 
Messy Church! 
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Kyrkans liv är inte bara guds-
tjänster utan massor av aktiviteter 
året runt för alla åldrar. Under 
början av året har vi anställda och 
förtroendevalda arbetat tillsam-
mans med att genomlysa hela vår 
verksamhet. Vi har konstaterat 
att vi har en omfattande verksam-
het och att en stor del sker i en 
bred samverkan med andra ak-
törer i bygden. Men vi har ändå 
beslutat att börja arbetet med en 
del nya satsningar för att erbjuda 
det som vi ser att det finns behov 
av. Här vill jag nämna tre saker:

”Messy Church” är en rörig och 
rolig kväll som passar för alla åld-
rar. Med denna aktivitet hoppas 
vi särskilt få ge familjer med små 
barn tid att vara tillsammans, tid 
för vuxna att koppla av och sam-
tala med andra vuxna, en stund 
av andakt och sångglädje och få 
kvällsmaten serverad.

Körprojekt. Istället för en fast 
kyrkokör satsar vi nu på så  
kallade ”projektkörer” som 

samlas och sjunger under en  
kortare period utifrån den typ  
av musik man är intresserad av. 

Alla kan förstås vara med i alla 
projekt! Att sjunga är ett av livets 
mest grundläggande behov, och 
att få sjunga tillsammans, ut-
veckla sin egen sångröst, lära sig 
läsa noter och få fina musikupp-
levelser är fantastiskt och det får 
vi möjlighet till genom vår kyrka.  

Odla tillsammans. Det språk-
café för nyanlända som pågår i  
Vislanda prästgård med hjälp 
av våra ideella medarbetare har 
utvecklats starkt. Nu är tiden 
mogen för att starta ett större 
odlingsprojekt. Tanken är att  
använda den stora trädgård som 
nu ligger i träda för att svenskar 
och nysvenskar ska odla tillsam-
mans och samtidigt ge träning 
i svenska språket. Om vi ska 
kunna påbörja odling våren 2019  
behöver vi bilda en grupp av 
intresserade nu under hösten. 

KYRKBLADET  
TILLSAMMANS
Varje år utkommer Vislanda-
Blädinge Pastorat med en 
församlingstidning som 
sedan nr 1-2017 kallas 
Tillsammans.  
2017 var också första året 
som vi kom ut med 6  
nummer istället för 4. 

REDAKTION
Tillsammans produceras av 
de anställda i Vislanda- 
Blädinge pastorat, med hjälp 
av ideella medarbetare.  
Kyrkoherde Anders Lindow 
är ansvarig utgivare. Vill 
du också vara med i arbetet 
med församlings-tidningen 
Tillsammans? Kontakta 
informatör Kristin Horn 
Sellström på kristin.horn.
sellstrom@svenskakyrkan.se

Läs mer om vår verksamhet till hösten i detta 
nummer av Tillsammans! 

HÄLSNINGAR OCH GUDS VÄLSIGNELSE

ANDERS LINDOW, KYRKOHERDE
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PÅ GÅNG I PASTORATET! 

Under många år har Vislanda taxi hjälpt oss på ett exemplariskt sätt med transporter 
till kyrkans aktiviteter på veckans alla dagar. Eftersom företaget nu läggs ner måste  
vi hitta en annan samarbetspartner. Vi hoppas hitta en lösning snart, men kommer 
också att ta initiativ till olika former av samåkning.

Vislanda Taxi lägger ner

Angående starten av vår förskola blir den 
ytterligare försenad på grund av utbildnings-
nämndens beslut att göra en ny utredning av 
ärendet. Skollagen ger oss rätt att starta en 
förskola, men den lokala politiska majoriteten 
anser sig ha rätt att hindra och fördröja. För 
oss som kyrka är detta ingen partipolitiskt 
fråga, vi vill bara ha rätt att få fullfölja vårt 
uppdrag som kyrka när det är i enlighet med 
svensk lag. 

Jag hoppas att vi så snart som möjligt kan få 
inleda ett bra och ömsesidigt givande samarbe-
te med utbildningsförvaltningen. De närmaste 
åren kommer massor av barn behöva förskole-
plats och vi är beredda att få vara med och ge 
dem en god omsorg. 

Anders Lindow, kyrkoherde 

Beslutet om förskola dröjer 

Vi behöver hjälp att genomföra vårt lotteri på 
Vislanda marknad 15 september och även att 
baka bröd som ska säljas på Skördefesten på 
Tyrolen den 23 september. 

I oktober och november genomför vi våra 
två stora aktiviteter; Modevisningen i Lyktan 
och den internationella solidaritetskvällen i 
Blädinge kyrka och församlingshem. 

Kontakta gärna Ingrid Salomonsson  
070-881 38 46 för mer information eller  
om du vill hjälpa!

Vårt internationella arbete fortsätter till stöd för ACT Svenska kyrkans internationella arbete 
men också Litauenhjälpen och vår vänkyrka ILCO i Costa Rica. Under resten av år 2018 
fortsätter vi att samla medel till ILCO:s förskola men därefter satsar vi på nya  
insamlingsprojekt. 

TILLSAMMANS – I VÄRLDEN
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GRUPPSTARTER FÖR BARN OCH UNGA

KYRKIS MED  
SÅNG OCH RYTMIK

TISDAGAR KL. 9.30-11.30

För dig som är dagledig med barn. Vi samlas 
i Lyktan och ägnar oss åt sång, rytmik och 
trevlig samvaro med våra små. Fika och kort 
andakt. 

Joen, Anne, Titti 

MINIORER/MINIMINIORER
TISDAGAR KL. 15.00-16.30

På Miniorerna och Miniminiorerna hittar vi 
på en massa kul! Vi snackar, pysslar, bakar, 
har uteaktiviteter, övernattningar och mycket 
annat roligt. Nytt för hösten är att vi kommer 
jobba tematiskt i olika projekt.  

Obs! Max 20 barn. Anmälan till 
johanna.brandi@svenskakyrkan.se

Joen, Hampus, Marie  

JUNIORERNA
ONSDAGAR KL. 15.30-17.00

Detta är gruppen för dig som går i åk 3-6 
(delas i två grupper). Vi gör en massa kul 
tillsammans - pyssel, prat, bakning, musik och 
drama, uteliv, läger och mycket annat! Nytt 
för hösten är att vi kommer jobba tematiskt i 
olika projekt.

Joen, Anne, Hampus

CHILLOUT - UNGDOMSKVÄLLAR
ONSDAGAR KL. 17.30-20.00

Kom som du är - snacka, skapa och ha kul! 
För dig i åk 6-7. Vi träffas i Prästgården vid 4  
tillfällen under hösten och hittar på roliga 
saker tillsammans. Nyhet! 

12/9, 10/10, 7/11, 19/12

Malin  

BLÄDINGEGÄNGET
TORSDAGAR KL. 17.00-19.00

I Blädinge samlas barn i alla åldrar för att äta 
kvällsmat tillsammans med familj och  
vänner i församlingshemmet. Vi börjar med 
sångstund och andakt i kyrkan, och går sedan 
gemensamt till kvällsmaten i församlings- 
hemmet. När vi är mätta finns det aktiviteter 
för både stor och liten - vi leker, pysslar och  
förbereder till församlingens olika projekt. 

(Blädingegänget är en del av Torsdagar i  
Blädinge, läs mer om detta på sidan 6) 

Joen, Anne, Agneta, Ulrik 

GRUPPSTART 
VECKA 36! 

VÄLKOMMEN TILL EN NY TERMIN! 
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Hampus Karlsson

Johanna ”Joen” 
Brandi

Marie Lindstam

Anders Lindow Agneta Andersson Anne Gräns

Ulrik Hallenbrant

Kontaktuppgifter till personalen hittar du längst bak i bladet! 

NYHET! 

Malin Wiklund

Felicia Karlsson 

Kristin ”Titti” 
Sellström 

MESSY CHURCH IS HERE!
tillsammans är vi kyrkan!

Messy, vaddå? Uttrycket messy church, betyder ungefär ”stökig kyrka” och det är ett sätt vara 
kyrka tillsammans på nya sätt. Messy church samlar människor i alla fantastiska åldrar och 
låter oss uppleva vad det innebär att vara en del av den kristna gemenskapen utanför söndags-
gudstjänsten. På en Messy-kväll bjuder vi in alla församlingsbor till en kväll med pyssel, mat 
och andakt tillsammans. Messy Church startade i Storbritannien 2004, och detta sätt att vara 
kyrka har sedan dess spridit sig över hela världen!  

Nu startar vi upp Messy Church i 
Vislanda och under hösten bjuder vi 
in till 4 härliga Messy-kvällar. Kom 
som du är, ta med en vän och upplev 
en Messy-kväll i Lyktan!

Tisdagar kl. 16.45-20.00

25/9, 23/10, 20/11, 18/12
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TORSDAGAR I BLÄDINGE! 
Kom till församlingshemmet i Blädinge en torsdag och upplev den fina, varma Blädinge- 
gemenskapen! Under eftermiddag och kväll finns något för alla åldrar och vi samlas allihop 
för gemensam kvällsmat. Det är en mötesplats för alla åldrar med gemenskap, aktiviteter, 
måltid och gudstjänst. Välkommen du också! 

ONSDAGAR I LYKTAN! 

GRUPPSTARTER  VUXENVÄGEN 

13.30 Stickcafé, kom som du är, med eller utan 
handarbete. 

15.00 Kaffe serveras.

15.30 Aktivitet för vuxna med olika program.

17.00 Barnens önskesånger (i kyrkan).

17.15 Vardagsgudstjänst.

17.30 Kvällsmat i församlingshemmet.  
(anmälan senast dagen innan till Agneta  
070- 556 06 85)

18-19 BLÄDINGEGÄNGET med aktiviteter 
både för små och stora barn (två grupper).

På Onsdagar i Lyktan samlas vi för gemenskap 
kring bordet och ordet. Vi startar onsdag 5 
september med orgelmusik i kyrkan kl 12 och 
efterföljande sopplunch. Vi fortsätter sedan  
under terminen att erbjuda orgelmusik och 
sopplunch varannan onsdag, jämna veckor. 
Övriga onsdagar, alltså udda veckor, dukar Marie 
upp till eftermiddagsfika kl 14. Efter våra  
soppluncher och eftermiddagsfika kommer vi 
liksom tidigare att erbjuda inbjudna gäster eller 
samtal kring olika ämnen.

Anders, Marie, Ulrik

Kl. 12-14.30  	 Orgelmusik och sopplunch (jämna veckor) START 5/9
Kl. 14-15.30 	 Kafferep och samtal (udda veckor) START 12/9 NYHET! 

Höstterminen i Blädinge startar torsdag 6 september!
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GRUPPSTARTER  VUXENVÄGEN 

NYTT ODLINGSPROJEKT!

Kultur betyder odla - odla tillsammans! Vi 
har beslutat att upplåta en del av tomten vid 
Vislanda prästgård för enskild och gemensam 
odling. Syftet är att människor med olika 
kulturell bakgrund ska mötas i ett gemensamt 
intresse och ta ansvar tillsammans för en liten 
bit av vår jord. Vi startar projektet under  
hösten för att kunna så och plantera i vår. 

Du som vill odla tillsammans med 
andra kan kontakta Kristin Horn 
Sellström 0731-594800 eller  
Gun-Britt Östling 070-6503045

MESSY CHURCH FÖR ALLA!
Nu startar vi upp Messy Church i Vislanda! Under hösten 
bjuder vi in till 4 härliga Messy-kvällar. Kom som du är, ta 
med en vän och upplev en Messy-kväll i Lyktan! Läs mer 
om Messy Church på sidan 5.

Tisdagar kl. 16.45-20.00

25/9, 23/10, 20/11, 18/12

”Sinnenas musik” är musikterapi enligt Ronnie Gardiner-metoden som vi vill erbjuda dig som 
drabbats av stroke, Parkinsons sjukdom, MS, afasi eller hjärnskada. Metoden bygger på övning av 
motorik, koordination, kroppskontroll, koncentration. Det är en kurs med 10 samlingar i Lyktan 
på torsdagar kl 14:00-15:30 med start 20 september. Frågor och anmälan till instruktör Marie 
Carlsson 076-650 37 93. För mer information besök www.livsklang.live/vislanda 

Prova på-dag torsdag 13 september kl. 14 
Kurs-start torsdag 20 september kl. 14
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Välkommen till våra 
kyrkor i höst! 

På dessa sidor får du en överblick av guds-
tjänster och mässor i våra församlingar. 

V= Vislanda Kyrka,  B=Blädinge Kyrka

AUGUSTI 

   

19	 Tolfte söndagen efter Trefaldighet
	 V 14.00 Friluftsgudstjänst med stora och 	
	 små. Röshult 2 hos Sara och Fredrik 		
	 Paulin. Medtag gärna picnickorg.

26	 Trettonde söndagen e. Trefaldighet
	 B 11.00 Musikgudstjänst. 

30	 Torsdag 
	 V 14.00 Mässa på Björkliden. 

SEPTEMBER

	

  2	 Fjortonde söndagen e. Trefaldighet
	 V 10.00 Mässa. 

  6	 Torsdag 
	 B 17.15 Vardagsgudstjänst. 

  

Tänk på att tider och platser kan komma 
att ändras efter att bladet tryckts. 
Dubbelkolla gärna på vår hemsida! 
www.svenskakyrkan.se/vislanda-bladinge

Kyrkbil 
Sedan Vislanda Taxi lagts ner har vi 
för tillfället inte möjlighet att erbjuda 
kyrkbil till våra gudstjänster. När detta 
trycks arbetar vi fortfarande för att 
hitta ett bussbolag som kan köra 
kyrkbil.
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  9	 Femtonde söndagen e. Trefaldighet
	 B 10.00 Gudstjänst. 

 

13	 Torsdag 
	 B 17.15 Vardagsgudstjänst. 

16	 Sextonde söndagen e. Trefaldighet
	 V 14.00 Musikgudstjänst.  
	 Konfirmandupptakt. 

	 Litaueninsamling startar. 

20 	 Torsdag 
	 B 17.15 Vardagsgudstjänst. 

23	 Sjuttonde söndagen e. Trefaldighet
	 V 10.00 Mässa. 

	 Litaueninsamling avslutas. 

Döpta
Vi välkomnar Nellie Johansson, Kajsa Paulin, Loke Burman, 
Arnold Krüger och Märtha Ahlberg in i Guds stora familj 
och till våra församlingars gemenskap.

27	 Torsdag 
	 B 17.15 Vardagsgudstjänst. 

30	 Den helige Mikaels dag 
	 V 18.00 Sinnesrogudstjänst.

OKTOBER

  2 	 Tisdag 
	 V 09.30 Vardagsgudstjänst. 

  4	 Torsdag 
	 B 17.15 Vardagsgudstjänst. 

  7	 Nittonde söndagen e.Trefaldighet 
	 V 10.00 Gudstjänst för stora och små 	
	 med bibelutdelning. 

Ge en gåva! 
Swish: 9001223

Plusgiro: 90 01 22-3
Bankgiro: 900 1223
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KONFIRMATION - ETT ÅR ATT MINNAS

Nu har vi sagt hejdå till en konfirmandgrupp och en alldeles fantastisk tid är till ända.  
De ungdomar vi mötte vid vår första träff är några andra nu, de har vuxit och tagit stora  
kliv vidare i livet. Vi kunde inte vara mer stolta över de unga vuxna som konfirmerades  
i Vislanda kyrka den 5 maj 2018. Tack för den här tiden! /Anne och Joen

 

Röster om konfirmandtiden! 
”Det har varit roligt och lärorikt!” 
”Man har kommit närmare sådana som man inte umgåtts med förut.” 
”Det är en sjukt rolig tid och du kommer inte att ångra dig!” 
”En jävligt rolig, händelserik, spännande, härlig grupp!” 
”Man snackar om rätt så djupa saker på vissa träffar, vilket är något 
som kanske kan hjälpa en i livet.”  
”Jag ville inte att konfatiden skulle vara över!” / Konfirmanderna 2017-2018

Vill du också vara med? 

Nu är det Din tur att ställa frågorna!
Nu är det Din tur att få ett minne för livet!

Konfirmandåret börjar söndagen den 16 september då det är 
upptaktsgudstjänst och inskrivning kl 14.00 i Vislanda kyrka. 
Ta med föräldrarna! 

Anmäl dig på www.svenskakyrkan.se/vislanda-bladinge/dags-for-konfirmation

Vem är Jesus? Vad är meningen med livet? Vad händer när vi 
dör? Varför finns jag? Varför finns det onda?  Finns Gud? Vad 
är kärlek? Finns det en framtid? Vad tror jag egentligen på?
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Anmäl dig på www.svenskakyrkan.se/vislanda-bladinge/dags-for-konfirmation

MUSKELROCK 2018

När den tionde upplagan av Muskelrock gick av stapeln på Tyrolen i början av juni 
stod ett starkt team redo i församlingshemmet i Blädinge. Redo att ge hungriga, 
smutsiga festivaldeltagare frukost, fika och möjlighet till en svalkande dusch eller 
en stunds stillhet i kyrkan. Våra medarbetare, däribland 16 st helt ideella, jobbade 
stenhårt i dagarna 3. Utöver alla fina möten med människor från hela 16 olika länder, 
noterar vi  346 st frukostar, 189 duschar, 35 fika och 200 deltagare i musikgudstjäns-
ten med ASHBURY från USA. Tack till alla som gjorde Muskelrockshelgen så bra! 

Ett starkt team på Muskelrock! 
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Glädjande träffar i språkcaféet! 
- Det är fantastiskt att få jobba 
med det här, jag önskar att ännu 
fler får upptäcka vad språkcaféet 
kan ge!
Gun-Britt Östling är alldeles lyrisk när hon 
berättar om våren i språkcaféet. Orden vittnar 
om gemenskap, vänskap och ett stort enga-
gemang doppat i glädje och medmänsklig-
het - möten där alla parter tar med sig något 
värdefullt hem.  
– Så är det, säger Gun-Britt. Vi får alla lära oss 
så mycket, inte bara de som behöver öva på 
svenskan. Och så har vi riktigt roligt! 

Semlor och påskkärringar. 
Under våren har deltagarna i språkcaféet, 
förutom språkträning, ägnat sig bland annat åt 
att lära sig mer om svenska högtider. 

– Det är en jätteviktig del. Vi följer årets hög-

tider och så kan vi prata om svenska traditio-
ner under tiden. Vi har till exempel pratat om 
fastlagen – då åt vi semlor – våffeldagen och så 
påsken såklart. 

– De var stor succé när vi fick besök av en livs 
levande påskkärring! 

Tre olika områden. 
Till språkcaféet kommer människor i alla  
åldrar från flera olika länder, till exempel 
Kongo, Holland, Syrien, Sverige och Uganda.  
Vänskap föds när man umgås och gör roliga 
saker tillsammans. 

– Vi har tre olika områden vi fokuserar på, 
utöver språkträningen och de svenska högti-
derna. Vi har cykelträning, Astrid Lindgren-
tema och så odlingen. 

Möjligheterna är stora när vi kan vara i präst-
gården, med tillgång till trädgård, kök och 
växthus. Det är så bra, säger Gun-Britt. 
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Avslutningsutflykt till Åsnen. 
En utflykt här och där blir det också, deltagar-
na fick till exempel åka och titta på musikalen 
Bröderna Lejonhjärta, något som uppskattades 
mycket. 

– När vi hade terminsavslutning åkte vi till  
Åsnens nationalpark, det blev en helt under-
bar dag även om ingen av oss egentligen ville 
ha sommaruppehåll.

Under våren har caféet haft besök av Vänin-
nor till Väninnor i Alvesta, en lyckad träff som 
man hoppas ska leda till fortsatt samarbete 
mellan grupperna. 

Gun-Britt önskar att fler skulle upptäcka 
språkcaféet. 

– Det är ett fantastiskt tillfälle att hitta nya  

vänner, att lära sig mer om varandras olika 
kulturer, så jag hoppas på många nya delta-
gare, både svenskar och nysvenskar, när vi kör 
igång igen till hösten! 

Vill du vara med? Kontakta Gun-Britt  
på telefon 070-6503045. Höstens träffar 
drar igång den 5 september kl 18-20  
(jämna veckor). 

NYHET - ODLA TILLSAMMANS!

Odlingsdelen av språkcaféet utökas och blir 
till ett årslångt projekt med start nu i höst. 
Gillar du att odla? Varmt välkommen att 
vara med! Läs mer på sidan 9
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Workshop i körsång
Sjung med

Per Harling

Varmt välkommen till två härliga timmar med nyskrivna körsånger att framföra vid efterföljande 
sånggudstjänst i Vislanda kyrka. Anmälan till cathrine.bjorkman@svenskakyrkan.se  

senast 11 oktober. Avgift 200 kr inkl kaffe. Frågor? Kontakta Ulrik Hallenbrant på 076-1322713

Lördag 13 oktober kl 14-16
Gudstjänst kl. 17 

Var även med på övningarna i 
församlingshemmet Lyktan:

Torsdag 27 sep, 19.00 – 20.30 
Torsdag   4 okt, 19.00 – 20.30  
Torsdag 11 okt, 19.00 – 20.30
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Soliga dagar fyllda av spännande aktiviteter, 60 barn i full rörelse.  
Det blev en intensiv start på sommarlovet för alla de barn som lyckats 
få en plats. 

Under vecka 25 och 26 arrangerades idrottsfritids för sommarlediga barn med spring i benen.  
Ett lyckat samarbete mellan Svenska kyrkan Vislanda-Blädinge och Vislanda Skol-IF, som med 
bidrag från kommunen fixade idrottsfritids för allra första gången. 

– Det har varit väldig intensiva dagar, men vi är så nöjda, säger Johanna Brandi, pedagog i 
Svenska kyrkan. 

Barnen har fått prova på gymnastik, fotboll, femkamp, och mycket annat. De har vandrat, tältat, 
badat, pysslat och lekt, både inomhus och utomhus. Johanna Brandi pustar ut, men blickar  
samtidigt framåt: 

– Vi har haft tankar på det här i fem år och det känns fantastiskt att ha genomfört det. Det var  
en lyckad satsning, helt klart. Detta är något vi verkligen vill ha möjlighet att ge till barnen.  
Vi siktar på att göra om det nästa år! 

Succé för idrottsfritids



KONTAKT 
Expedition och kanslist 
Cathrine Björkman
0472- 30007
Öppet tis-tors 10-12 

Kyrkoherde 
Anders Lindow 0472-30227
mobil 070-288 72 27

Komminister
Anne Gräns 0472-30031 
mobil 076-132 2713
 
Pedagog
Johanna ”Joen” Brandi 0472-30013
072-200 48 33

Epost: vislanda.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/vislanda-bladinge
Facebook: www.facebook.com/svenskakyrkan.vislanda.bladinge

Informatör 
Kristin ”Titti” Horn Sellström  
mobil 0731-594800

Kantor
Ulrik Hallenbrant 0472-30491 
mobil 073-965 96 20

Värdinnor 
Marie Lindstam 
mobil 076-3371290 
Agneta Andersson 
mobil 0705-560685

Vaktmästare
Håkan Jonasson 0472-41128 
mobil 072-241 68 58

Kyrkorådets ordförande 
Kjell Magnusson 0472-30373

Från och med 1 januari 2020 kommer 
Vislanda och Blädinge församlingar att vara 
en gemensam församling. Eftersom vi redan 
idag bedriver idag all verksamhet gemensamt 
med ett gemensamt kyrkoråd kommer denna 
förändring inte märkas särskilt mycket i  
praktiken. Däremot är detta en formell  
ändring som ger oss möjlighet att utforma 
våra gudstjänster på ett friare sätt och på dagar 
och tider som passar olika åldrar och behov. 
Den gemensamma församlingen kommer att 
ha två kyrkor med varsitt församlingshem 
som kyrkliga centrum i bygden med lite olika 
karaktär dit alla är välkomna. 

Den som så önskar kan förstås alltid fira guds-
tjänst eller ha dop, vigsel och begravning i just 
den kyrka man känner sig mest hemma i. Den 
nya gemensamma församlingen ska också ha 
ett nytt namn. Förslaget just nu är ”Vislanda-
Blädinge församling” men vi tar gärna emot 
andra förslag. 

Du som vill veta mer om hur detta kommer  
att gå till eller har förslag på hur vi kan ut-
veckla våra verksamheter är välkommen till  
ett gemensamt informationsmöte:

Blädinge församlingshem  
Torsdag 13 september kl 19:00.  

Våra två församlingar blir en


